
Valvojan lausunto 

 

Lauantai – pitkän matkan am-kilpailun maasto 

Vuoden 2022 pitkän matkan am-kilpailu suunnistetaan Sipoonkorven maastossa. Radat kulkevat suurimmilta osin 

kansallispuiston alueella, joten suunnistajille on reiteillään tarjolla lähes koskematonta erämaametsää. 

Alueen metsä on kuusivaltaista. Maasto on vaihtelevaa, jossa usein vuorottelevat kallioalueet ja suot. Kalliot ovat 

monesti pienipiirteisiä, jotka haastavat tarkkaan kartanlukuun. Korkeuserot ovat maltillisia. Näkyväisyys on 

suurimmaksi osaksi hyvä. 

Kansallispuiston alueella on polkuja reilusti. Selkeimmät polut ovat kartalla, mutta maastosta löytyy myös 

pienempiä/heikompia uria, joita ei kartalle ole syystä laitettu. Niistä voi suunnistajalle olla iloa, jos rastivälillään osuu 

tällaiselle uralle. 

Koska suunnistusalue on kansallispuistossa, on maasto myös metsänhoidollisesti melkein koskematonta. Laajemmat 

kaatuneiden puiden alueet on merkitty karttaan. Matkantekoa harmittavia ja hidastavia tuulenkaatoalueita tai isoja 

yksittäisiä runkoja ei kilpailumaastossa tule vastaan kuitenkaan liikaa. 

Sipoonkorpi tarjoaa suunnistajille mahtavat puitteet positiiviselle suunnistuselämykselle. Kilpasarjojen radoilla on 

tarjolla monipuolisesti eri suunnistustaitoa vaativia tehtäviä.  Kannattaa lähteä näihin kisoihin kauempaakin!  

Lasten radat (10–14-vuotiaiden sarjat) kulkevat alueella, jossa kansallispuiston reittejä on vahvistettu kivimurskeella. 

Metsäpolkujen pinnat voivat siis paikoin olla sorapintaisia. 

 

Sunnuntai – am-viestin maasto 

Viestikilpailu suunnistetaan eri maastossa kuin lauantain kilpailu. Reitit kulkevat kansallispuiston alueen lisäksi 

yksityisten maanomistajien metsissä.  

Metsältään viestimaasto on suurimmaksi osaksi sekametsää. Kulkukelpoisuus ja näkyväisyys on pääosin hyvä. 

Alueelta löytyy myös tiheämpää nuorta metsää, joiden kautta radatkin saattavat kiertää. 

Osa kallioalueista on laakeampia ja nopeakulkuisempia kuin lauantaina. Näille alueille pääsevät pidemmillä radoilla 

suunnistavat. 

Lähempänä kilpailukeskusta olevat kallioalueet ovat jyrkempiä ja pienipiirteisempiä. Näillä alueilla on myös 

tuulenkaatoja jonkin verran. Merkittävimmät ovat kartassa, ne voi tarvittaessa kiertää, kun tekee reitinvalintaa. 

Yksittäisiä karttaan merkkaamattomia kaatuneita runkoja on siellä täällä ja ne voivat tällä alueella hidastaa menoa. 

Kilpailualueella kansallispuiston polkuja on osin vahvistettu kivimurskapinnalla. 


